

**¡ASÍ SE AHORRA
CUANDO PUEDES ELEGIR!**

CHARTER.3.E.0

OFERTA FEBRERO
DEL 5 AL 25 DE FEBRERO DE 2026

Vuelve
el fresón
de Huelva



P.V.P.
5,99 €
ACUMULA
1,20 €

COLUTORIO
menta suave
Cuidado de las encías
Parodontax 500 ml
(100 ml: 120 €)



P.V.P.
4,95 €
ACUMULA
1 €

DENTÍFRICO
reparación activa
de encías Parodontax
75 ml (100 ml: 6,60 €)



-13%

1,05 €

ANTES: ~~1,20~~ €

FIDEO nº 2 Gallo
450 g (1 kg: 2,33 €)

-16%

1,85 €

ANTES: ~~2,20~~ €

CALDO casero pollo con
jamón Gallina Blanca 1 l



Vuelve el fresón con todo su sabor

Disponible en tiendas con el producto.



“EL FRESÓN es ideal tanto para la elaboración de postres y repostería, como para hacer ensaladas, batidos y salsas. Aprovecha su temporada y ¡disfrútalo!”

¡ASÍ SE AHORRA!



Sugerencia de presentación.

Con el salmón siempre triunfas

Disponible en tiendas con el producto.



“AL SALMÓN se le puede sacar un gran partido porque se presta a muchas elaboraciones diferentes: al horno, a la plancha, al vapor, en hojaldre o incluso en una pizza o una quiche”.

¡ASÍ SE AHORRA!



3,59
€

EMPAÑADA
de tomate, atún
y huevo 420 g
(1 kg: 8,55 €)

Del 10/02 al 16/02

1,40
€

EMPAÑADILLA de
pollo y champiñones
110 g (1 kg: 12,73 €)

Del 10/02 al 16/02

-13%

1
€

ANTES: ~~1,15~~
€

EMPAÑADILLA de la
Mancha con tomate,
atún y huevo 125 g
(1 kg: 8 €)

Del 10/02 al 16/02

Sugerencia de presentación.

Nuestras **OFERTAS** son desde la 1^a unidad

¡ASÍ SE AHORRA!

Arriba, que empieza el día



Batido de chocolate, vainilla o café con leche Optimilk Pro Río
BOTELLA 330 ml (1 l: 361€)



Bebida de almendras Alpro 1 l



Cereales Special K Classic Kellogg's 335 g (1 kg: 567€)



Cereales chocolate Chocapic Nestlé 625 g (1 kg: 622€)



Pan de molde rebanada estilo artesano Bimbo 500 g (1 kg: 498€)



Leche desnatada sin lactosa Asturiana 1 l



Leche semidesnatada sin lactosa Asturiana 1 l



Bebida de soja Omega3 Vivesoy 1 l



Fácil de untar con sal Lurpak 200 g (1 kg: 1495€)



Magdalenas sin azúcares y sin leche Laly 450 g (1 kg: 611€)



Pan de molde sin corteza Bimbo 450 g (1 kg: 442€)



Leche desnatada Pascual 1 l



Leche entera Pascual 1 l



Leche semidesnatada Pascual 1 l



Churros Iazo Maheso 400 g (1 kg: 448€)



Néctar sin azúcares añadidos maracuyá Juver 1 l



Néctar sin azúcares añadidos naranja o piña Don Simón BOTELLA 1,5 l (1 l: 150€)



Café con leche soluble 3 en 1 Nescafé 10 sobres 160 g (1 kg: 1563€)



Café espresso Ristretto, Colombia o Ristretto descafeinado L'Or 20 cápsulas (la cápsula: 0,35€)



Caramel Macchiato Starbucks 220 ml (1 l: 768€)



Yogur natural o natural azucarado Danone PACK 8x120 g (1 kg: 207€)



Galletas Choco Wafer Milka 150 g (1 kg: 2327€)



Bebida de multifrutas o arándanos y uva 0% azúcares añadidos Granini BOTELLA 1 l

Nuestras **OFERTAS** son desde la 1^a unidad

¡ASÍ SE AHORRA!

A la hora de la merienda



Nuestras **OFERTAS** son desde la 1^a unidad

¡ASÍ SE AHORRA!

Comidas completas y equilibradas



-25%
2,99 €
ANTES: ~~3,99~~ €

GUISANTES superfinos
Findus 550 g
(1 kg: 5,44 €)



ANTES: ~~4,99~~ € **4,49** € AHORA MÁS BARATO

Menestra de la huerta
Findus 650 g
(1 kg: 6,91 €)



ANTES: ~~4,70~~ € **4,23** € AHORA MÁS BARATO

Puntilla limpia
sin pluma Marines
450 g (1 kg: 9,40 €)



ANTES: ~~3,99~~ € **3,39** € AHORA MÁS BARATO

Lasaña boloñesa o
canelones de carne La Cocinera
PAQUETE 500 g (1 kg: 6,78 €)



ANTES: ~~4,99~~ € **4,25** € AHORA MÁS BARATO

Pastel frío de atún
Casa Mas 400 g
(1 kg: 10,63 €)



ANTES: ~~3,49~~ € **2,99** € AHORA MÁS BARATO

Alitas de pollo asadas
BG Chef 350 g
(1 kg: 8,54 €)



ANTES: ~~3,89~~ € **3,35** € AHORA MÁS BARATO

Pizza Ristorante Dr. Oetker UNIDAD
• Mozzarella 335 g (1 kg: 10 €) • Cuatro Quesos, Prosciutto o Barbacoa 340 g (1 kg: 9,85 €)
• Speciale 345 g (1 kg: 9,71 €) • Atún 355 g (1 kg: 9,44 €) • Espinacas 390 g (1 kg: 8,59 €)

ANTES: ~~2,99~~ € **2,49** € AHORA MÁS BARATO

Salsa con soja
Heinz 150 ml
(1 l: 16,60 €)



ANTES: ~~3,99~~ € **3,39** € AHORA MÁS BARATO

Lasaña boloñesa o
canelones de carne La Cocinera
PAQUETE 500 g (1 kg: 6,78 €)

ANTES: ~~4,99~~ € **4,25** € AHORA MÁS BARATO

Pastel frío de atún
Casa Mas 400 g
(1 kg: 10,63 €)

ANTES: ~~3,49~~ € **2,99** € AHORA MÁS BARATO

Alitas de pollo asadas
BG Chef 350 g
(1 kg: 8,54 €)



ANTES: ~~2,05~~ € **1,55** € AHORA MÁS BARATO

Obleas de arroz
Yang-Tse
150 g (1 kg: 10,33 €)



ANTES: ~~6,79~~ € **5,45** € AHORA MÁS BARATO

Atún claro en aceite de girasol
Calvo pack 6x52 g (peso neto escurrido)
(1 kg: 17,47 €)

ANTES: ~~4,99~~ € **4,25** € AHORA MÁS BARATO

Atún claro en aceite de oliva
Albo pack 3x48 g (peso neto escurrido)
(1 kg: 29,51 €)



ANTES: ~~3,49~~ € **2,95** € AHORA MÁS BARATO

Arroz de verduras
Socarrat 280 g
(1 kg: 10,54 €)

ANTES: ~~3,99~~ € **3,39** € AHORA MÁS BARATO

Arroz de secreto ibérico y setas
o arroz a banda Socarrat
280 g UNIDAD (1 kg: 12,11 €)

ANTES: ~~2,99~~ € **2,49** € AHORA MÁS BARATO

Arroz tres delicias
Ta-Tung 250 g
(1 kg: 9,96 €)



ANTES: ~~1,70~~ € **1,40** € AHORA MÁS BARATO

Harina de trigo
repostería
Gallo 1 kg



ANTES: ~~8,45~~ € **5,99** € AHORA MÁS BARATO

Aceite de oliva virgen extra
Carbonell 1 l

ANTES: ~~2,95~~ € **2,15** € AHORA MÁS BARATO

Aceite de girasol
Koipesol 1 l



Nuestras **OFERTAS** son desde la 1^a unidad

Un aperitivo siempre apetece

-21%

1,10 €

ANTES: ~~1,40~~ €

SNACKS DE MAÍZ con sabor a mantequilla Jumpers 100 g (1 kg: 11€)



ANTES: ~~1,49~~ € **1,29** € AHORA MÁS BARATO

Galletas saladas bacon Tuc Lu 100 g (1 kg: 12,90€)



ANTES: ~~1,69~~ € **1,40** € AHORA MÁS BARATO

Snacks Grefusa PAQUETE Papadelta jamón 73 g (1 kg: 19,18€) Gublins barbacoa 135 g (1 kg: 10,37€)



ANTES: ~~2,35~~ € **2,00** € AHORA MÁS BARATO

Patatas fritas lisas Gourmet Lay's 170 g (1 kg: 13,82€)



ANTES: ~~1,89~~ € **1,60** € AHORA MÁS BARATO

Aperitivo sabor queso Cheetos PAQUETE Pandilla 75 g (1 kg: 21,33€) Pelotazos 130 g (1 kg: 12,31€)



ANTES: ~~1,99~~ € **1,69** € AHORA MÁS BARATO

Snatt's Grefusa PAQUETE Lenteja, queso y especias 90 g (1 kg: 18,78€) Tomate, queso y orégano 85 g (1 kg: 19,88€)



ANTES: ~~2,10~~ € **2,00** € AHORA MÁS BARATO

Jamón cocido Delizias Noel 120 g (1 kg: 17,50€)



ANTES: ~~2,25~~ € **2,00** € AHORA MÁS BARATO

Mortadela Bologna Ferrarini 100 g (1 kg: 22,50€)



ANTES: ~~2,69~~ € **2,00** € AHORA MÁS BARATO

Jamón serrano Gran Reserva como cortado a mano Boadas 1880 80 g (1 kg: 33,63€)



¡ASÍ SE AHORRA!



ANTES: ~~2,49~~ € **2,20** € AHORA MÁS BARATO

Lomo embuchado Boadas pack 2x50 g (1 kg: 22€)



ANTES: ~~4,69~~ € **4,19** € AHORA MÁS BARATO

Queso mezcla semicurado ya cortado García Baquero 225 g (1 kg: 18,62€)



ANTES: ~~4,99~~ € **4,25** € AHORA MÁS BARATO

Queso lonchas havarti Arla 300 g (1 kg: 14,17€)



P.V.P. **1,49** € ACUMULA **0,25** €

Yakisoba Classic Yatekomo Gallina Blanca 93 g (1 kg: 16,02€)



P.V.P. **2,99** € ACUMULA **0,45** €

Caldo de cocido con ibéricos Gourmet Gallina Blanca 1 l



P.V.P. **1,79** € ACUMULA **0,50** €



P.V.P. **3,99** € ACUMULA **0,80** €

Guisantes y zanahorias Bonduelle pack 3x130 g (peso neto escurrido) (1 kg: 10,23€)



P.V.P. **6,49** € ACUMULA **0,65** €

Codillo de jamón Tello 700 g (1 kg: 9,27€)



P.V.P. **2,65** € ACUMULA **0,50** €

Patatas fritas Original o Sour Cream Pringles PAQUETE 165 g (1 kg: 16,06€)



P.V.P. **4,35** € ACUMULA **0,65** €

Mejillones en escabeche 8/12 piezas Calvo 69 g (peso neto escurrido) (1 kg: 63,04€)



P.V.P. **3,45** € ACUMULA **0,40** €

Calamares en salsa americana Calvo 3x48 g (peso neto escurrido) (1 kg: 23,96€)



P.V.P. **2,59** € ACUMULA **0,40** €

Maíz dulce Bonduelle pack 3x70 g (peso neto escurrido) (1 kg: 12,33€)



calidad y ahorro



nuestras marcas



nuestras marcas



calidad y ahorro



nuestras marcas



ESTO ES
NUEVO

4,85
€



ACEITE DE OLIVA
virgen extra Picual
Consum 500 ml
(1 l: 970 €)



2,65
€

Galletas Chocolíos
Consum 2x260 g
(1 kg: 510 €)



0,95
€

Hummus clásico
vegano y sin gluten
Consum 220 g (1 kg: 432 €)

ANTES:
1,10
€ 0,99
AHORA
MAS
BARATO

Snacks de maíz sabor queso
Cheeskis Consum
110 g (1 kg: 9 €)



1,20
€

Bebida de almendras
enriquecida con vitaminas
Consum 1 l



1,20
€

Kéfir natural
Consum 500 g
(1 kg: 240 €)



0,89
€

Café Latte
macchiato Consum
250 ml (1 l: 356 €)



ANTES:
2,30
€ 2,09
AHORA
MAS
BARATO

Nata montada
Consum 230 g
(1 kg: 909 €)

1,75
€

Gel de afeitar pieles
sensibles Kyrey Men
200 ml (100 ml: 088 €)

1,15
€

Compresas con alas noche
Kyrey Soft 10 unidades
(la unidad: 012 €)

calidad y ahorro



¡ASÍ SE AHORRA!

calidad y ahorro



ANTES:
2,35
€ 1,95
AHORA
MAS
BARATO

Snacks para perros
Funtastix Friskies
175 g (1 kg: 1114 €)



ANTES:
7,90
€ 6,39
AHORA
MAS
BARATO

Comida para perros con pollo
Ultima Mini Adult 1,5 kg
(1 kg: 426 €)

AHORA
MAS
BARATO



ANTES:
10,94
€ 8,75
AHORA
MAS
BARATO

Comida para gatos adultos
esterilizados con pollo
Ultima 1,5 kg (1 kg: 583 €)

ANTES:
10,95
€ 8,75
AHORA
MAS
BARATO

Comida para gatos adultos
esterilizados con salmón
Ultima 1,5 kg (1 kg: 583 €)



P.V.P.
10,29
€ ACUMULA
2,06
€

Comida para gatos
esterilizados Bifensis Purina
One 1,5 kg (1 kg: 686 €)

P.V.P.
7,19
€ ACUMULA
1,44
€

Comida para perros adultos
razas pequeñas buey con arroz
Purina One 1,5 kg (1 kg: 479 €)

P.V.P.
3,29
€ ACUMULA
0,66
€

Comida para gatos esterilizados
con salmón y pavo Purina One
4x85 g (1 kg: 968 €)

* Datos obtenidos a partir de panel o paneles de consumidores.

Nuestras OFERTAS son desde la 1^a unidad

¡ASÍ SE AHORRA!

Tu cocina, como nueva



Escanea y sigue estos consejos para limpiar los muebles de madera de la cocina.

consum.es/drogueria/consejos



ANTES: ~~3,35€~~ **2,50€** AHORA MÁS BARATO

Colgador WC Power Activ limón o lavanda Bref PACK 2 unidades (la unidad: 1,25€)



ANTES: ~~4,90€~~ **3,49€** AHORA MÁS BARATO

Limiador suciedad y manchas de humedad Cillit Bang 750 ml (1 l: 4,65€)



ANTES: ~~7,99€~~ **6,49€** AHORA MÁS BARATO

Papel higiénico doble capa Scottex Original 24 rollos (el rollo: 0,27€)



ANTES: ~~4,90€~~ **3,99€** AHORA MÁS BARATO

Bayeta microfibra XXL Spontex 4+1 gratis (la unidad: 0,80€)



ANTES: ~~3,89€~~ **2,99€** AHORA MÁS BARATO

Papel higiénico triple capa Foxy Seda 4+2 rollos gratis (el rollo: 0,50€)



ACUMULA **0,45€**
P.V.P. **2,09€**

Friegasuelos Asevi BOTELLA
Mascotas 1 l
Naranja o Mio 950 ml
(1 l: 2,20€)



ACUMULA **0,50€**
P.V.P. **2,65€**

Lejía con detergente azul,
limón o pino Estrella
BOTELLA 1,43 l (1 l: 1,85€)

CHEQUE CRECE
DESCUENTO PARA
SOCIOS-CLIENTES



ACUMULA **0,45€**
P.V.P. **2,45€**

Estropajo fibra verde
con esponja Frotaspón
Spontex 2 uds. (la unidad: 1,23€)



ACUMULA **1,30€**
P.V.P. **5,79€**

Recambio ambientador eléctrico
lavanda Air Wick 19 ml
(100 ml: 30,47€)



ACUMULA **2,25€**
P.V.P. **10,99€**

Recambio ambientador Freshmatic
Nenuco o White Bouquet Air Wick
PACK 2x250 ml (1 l: 21,98€)



ANTES: ~~2,60€~~ **1,99€** AHORA MÁS BARATO

Lavavajillas original
Mistol 900 ml
(1 l: 2,21€)



ANTES: ~~10,69€~~ **7,99€** AHORA MÁS BARATO

Lavavajillas máquina gel
Excellence antigrasa Somat
50 lavados (el lavado: 0,16€)



ANTES: ~~4,00€~~ **2,99€** AHORA MÁS BARATO

Limpiamáquinas lavavajillas
Somat 3 unidades
(la unidad: 1€)



ANTES: ~~7,49€~~ **5,99€** AHORA MÁS BARATO

Lavavajillas máquina cápsulas
Fairy Original 29 lavados
(el lavado: 0,21€)



ANTES: ~~14,09€~~ **9,99€** AHORA MÁS BARATO

Lavavajillas máquina cápsulas
Finish Ultimate 44 lavados
(el lavado: 0,23€)



ANTES: ~~10,99€~~ **6,99€** AHORA MÁS BARATO

Lavavajillas máquina cápsulas
Finish Ultimate Plus 30 lavados
(el lavado: 0,23€)



ACUMULA **0,45€**
P.V.P. **2,09€**

Friegasuelos Asevi BOTELLA
Mascotas 1 l
Naranja o Mio 950 ml
(1 l: 2,20€)



ACUMULA **0,50€**
P.V.P. **2,65€**

Lejía con detergente azul,
limón o pino Estrella
BOTELLA 1,43 l (1 l: 1,85€)

CHEQUE CRECE
DESCUENTO PARA
SOCIOS-CLIENTES



ANTES: ~~5,99€~~ **4,49€** AHORA MÁS BARATO

Quitamanchas ropa blanca
o color Oxi Action Gold
Vanish BOTE 400 g (1 kg: 11,23€)



ANTES: ~~2,95€~~ **1,99€** AHORA MÁS BARATO

Desinfectante textil
sin lejía Sanytol
500 ml (1 l: 3,98€)



ANTES: ~~3,70€~~ **4,99€** AHORA MÁS BARATO

Detergente 4 en 1
Trío Caps Dixan
24 lavados (el lavado: 0,21€)



ACUMULA **0,45€**
P.V.P. **2,45€**

Estropajo fibra verde
con esponja Frotaspón
Spontex 2 uds. (la unidad: 1,23€)



ACUMULA **1,30€**
P.V.P. **5,79€**

Recambio ambientador eléctrico
lavanda Air Wick 19 ml
(100 ml: 30,47€)



ACUMULA **2,25€**
P.V.P. **10,99€**

Recambio ambientador Freshmatic
Nenuco o White Bouquet Air Wick
PACK 2x250 ml (1 l: 21,98€)



ANTES: ~~8,40€~~ **4,99€** AHORA MÁS BARATO

Detergente líquido
oscuros intensos Micolor
28 lavados (el lavado: 0,18€)



ANTES: ~~4,89€~~ **3,49€** AHORA MÁS BARATO

Suavizante concentrado
Nenuco o Azul Flor
BOTELLA 78 lavados (el lavado: 0,04€)



ANTES: ~~12,75€~~ **8,15€** AHORA MÁS BARATO

Detergente gel Limpieza profunda
o Limpieza profunda higiene y antiolores Wipp
Express BOTELLA 40 lavados (el lavado: 0,20€)

Nuestras OFERTAS son desde la 1^a unidad

¡ASÍ SE AHORRA!



Gel de ducha Amazonia, Micelar purificante, Coco, Colonia o Argán Natural Honey
BOTELLA 650 ml (100 ml: 0,33€)



Laca fijación ultrafuerte
Pantene 370 ml
(100 ml: 11,4€)



Champú Total Repair 5, Glycolic Gloss, Hidra Hialurónico o Color Vive Elvive
BOTELLA 400 ml (100 ml: 0,95€)



Desodorante Dark Temptation, Marine o Black Axe
SPRAY 150 ml (100 ml: 2€)



Crema antiarrugas día o noche
Nivea Q10 TARRO 50 ml
(100 ml: 17,58€)



Crema hidratante rápida absorción Nivea Care
400 ml (100 ml: 14,9€)



Agua de colonia
Nenuco 500 ml
(100 ml: 0,46€)



Pañal bebé Dodot Sensitive PAQUETE
• Talla 1, 2-5 kg, 58 uds. (la unidad: 0,29€)
• Talla 2, 4-8 kg, 58 uds. (la unidad: 0,29€)
• Talla 3, 6-10 kg, 56 uds. (la unidad: 0,30€)



Toallitas infantiles
Dodot 64 unidades
(la unidad: 0,02€)



Maquinilla de afeitar
3 hojas Mach3 Gillette
más 3 recambios



Protegeslip Flexiform
sin fragancia Carefree
30 unidades (la unidad: 0,05€)



Compresas incontinencia Ausonia
Discreet PAQUETE
Extra 12 unidades (la unidad: 0,35€)
Normal 14 unidades (la unidad: 0,30€)



Mascarilla facial
matificante Garnier
28 g (100 g: 7,11€)



Enjuague bucal Cuidado
Total o Cuidado Total
dientes y encías Listerine
BOTELLA 500 ml
(100 ml: 1,07€)



Dentífrico
herbal original
Colgate 75 ml
(100 ml: 2,65€)



Toallitas desmaquillantes
agua micelar Salustar
20 unidades
(la unidad: 0,10€)



Enjuague bucal mentol
o mentol zero Listerine
BOTELLA 500 ml
(100 ml: 1,07€)



Desmaquillante de ojos
2 en 1 Garnier 125 ml
(100 ml: 3,16€)



Champú Gold
Johnson's 750 ml
(100 ml: 0,67€)



Tinte mechas M1
Nordic Blonde
Schwarzkopf

EN 2025 AHORRAMOS ENTRE
TODOS LOS SOCIOS-CLIENTES

78,9 MILLONES
DE EUROS

Con Mundo Consum acumulas descuentos en
cada compra para que tu ahorro siga brillando.

¡ASÍ SE AHORRA
POR SER SOCIO!
EN MUNDO CONSUM



DESCÁRGATE LA APP DE
MUNDO CONSUM Y AHORRA
EN CADA COMPRA.



Supermercados
charter
La franquicia de consumo



Teléfono de atención al socio-cliente: **900 500 126**